
OGGETTO: Attivazione delle procedure per l'“Attuazione del Piano Nazionale di Ripre-
sa e Resilienza” - Affidamento incarico per la redazione di studi di fattibilità
tecnico economica inerenti n.5 interventi di seguito elencati: Casa della
Comunità Breno, Casa della Comunità Darfo, Casa della Comunità Ponte
di Legno, Ospedale di Comunità + Casa della Comunità Edolo, Ospedale
di Comunità Esine.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.427/2021 dando seguito alle indicazioni ricevute da funzionari regio-

nali, facendo tesoro dell’esperienza derivante dalla pandemia da COVID-19 in ambito ter-
ritoriale, nell'ottica di un nuovo approccio alla gestione del paziente, anche in relazione alla
nascente riforma del Sistema Sanitario Lombardo e in ragione della peculiarità morfologica
della Valle Camonica, venne predisposto e approvato un “Piano di fattibilità” volto a ri -
qualificare le strutture della rete territoriale dell'ASST della Valcamonica”;

- nell'allegato 1 alla DGR XI/5373/2021: '“Attuazione del Piano Nazionale di Ripresa
e Resilienza - Missione 6C1: reti di prossimità, strutture e telemedicina per l'assistenza
sanitaria territoriale - definizione del quadro programmatorio e approvazione della fase n.
1: identificazione delle strutture idonee di proprietà del servizio socio sanitario regionale”,
la Giunta Regionale ha approvato per il territorio dell'ATS della Montagna ed in particolare
per l'ASST della Valcamonica i seguenti interventi:
- Casa della Comunità Breno;
- Casa della Comunità Darfo;
- Casa della Comunità Ponte di Legno;
- Ospedale di Comunità + Casa della Comunità Edolo;
- Ospedale di Comunità Esine;

- con nota registrata al prot. ASST il 15.10.2021, al n.22640/21, la DG Welfare forniva
le prime indicazioni per l'attuazione di quanto autorizzato con la DGR XI/5373/2021, anche
al fine di rispettare il cronoprogramma indicato nel provvedimento stesso. Nella fattispecie
è chiesta la redazione di progetti di fattibilità tecnica ed economica sugli edifici di proprietà
del SSR, i quali dovranno essere verificati e validati dalla ATS territorialmente competente;

- nella già citata nota n.22640/21 veniva inoltre stabilito quanto segue:
- trasmissione entro il 31.10.2021 alla DG Welfare dell’elenco, corredato da una sintetica
relazione descrittiva, delle strutture esistenti idonee a svolgere le attività previste per le
Case della Comunità o Ospedali di Comunità, già utilizzate dal SSR per l’erogazione di
attività sanitaria-sociosanitaria ma non di proprietà;
- individuazione, nelle zone prive di edifici SSR idonei di cui alla Fase n.1, di edifici di
proprietà degli Enti Locali ritenuti idonei per svolgere la funzione di Casa della Comunità o
Ospedale di Comunità con specifica degli eventuali interventi necessari, sentiti gli Enti lo-
cali del territorio, da trasmettere alla DG Welfare entro il 30 novembre 2021;

- per quanto sopra espresso, vista l'urgenza, il Responsabile del STP, Geom. Fran-
cesco Minolfi, ha avviato  procedura mediante piattaforma SinTel, n.146716119, ai sensi
dell'art.1, co.2, lett.a) del DL 76/2020, per l'affidamento dell'”Incarico per la redazione di
studi di fattibilità tecnico economica per realizzazione di n.5 interventi di seguito elencati:
Casa  della  Comunità Breno,  Casa  della  Comunità Darfo,  Casa  della Comunità Ponte di
Legno,  Ospedale  di  Comunità +  Casa  della Comunità Edolo,  Ospedale  di  Comunità
Esine”, con una base d'asta ai sensi del DM143/2013 di € 135.229,44, oltre a CNPAIA 4%
ed IVA al 22%;

VISTA e ritenuta congrua l'offerta presentata dalla A&I Progettazione Integrata Scarl;
RICHIAMATE:
- la DGR XI/5160 del 2.8.2021 recante oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi

di programmazione per gli investimenti in sanità per il periodo 2021-2028 - approvazione
schede tecniche a seguito DGR XI/5066/2021”; 



-  la  DGR XI/5161 del 2.8.2021 recante oggetto “Programma regionale straordinario
investimenti in sanità - ulteriori determinazioni conseguenti alla deliberazione di Giunta re-
gionale n.XI/4386/2021 e stanziamento contributi - II provvedimento”;

CONSIDERATO che vista l'urgenza e l'improcrastinabilità della realizzazione dei pro-
getti di fattibilità, la Direzione Strategica ha stabilito che al fine della copertura finanziaria
verranno utilizzati fondi disponibili, reperiti nei piani investimenti attualmente approvati;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uffici;
- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla an-

notazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi
economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare alla A&I Progettazione Integrata Scarl di Brescia, a seguito delle risul-
tanze della procedura SinTel  146716119,  l'”Incarico per la redazione di studi di fattibilità
tecnico economica per realizzazione di n.5 interventi di seguito elencati: Casa della Comu-
nità Breno, Casa della Comunità Darfo, Casa della Comunità Ponte di Legno, Ospedale di
Comunità + Casa  della Comunità Edolo, Ospedale di Comunità Esine”, per un importo
complessivo di € 78.000,00, oltre a CNPAIA al 4% ad IVA al 22% e alle condizioni tecnico-
economiche previste dalla richiesta di  offerta e dal  report di  procedura che, allegati  al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;

2  - che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
98.966,40 (di cui € 3.120,00 per CNPAIA al 4% e € 17.846,40 IVA al 22%), cosi suddiviso:

Sede
Base d'asta IVA

esclusa
Prezzo offerto
IVA esclusa

Prezzo offerto IVA
e CNPAIA inclusi

CASA DELLA COMUNITÀ BRENO € 20.273,11 € 11.693,53 € 14.836,77

CASA DELLA COMUNITÀ DARFO € 20.273,11 € 11.693,53 € 14.836,77

CASA DELLA COMUNITÀ PONTE DI LEGNO € 17.273,88 € 9.963,58 € 12.641,80

OSPEDALE DI COMUNITÀ + CASA DELLA 
COMUNITÀ EDOLO

€ 43.161,86 € 24.895,77 € 31.587,69

OSPEDALE DI COMUNITÀ ESINE € 34.247,48 € 19.753,59 € 25.063,37

Totale € 135.229,44 € 78.000,00 € 98.966,40

3 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

4 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ATTIVAZIONE DELLE PROCEDURE PER L'“ATTUAZIONE DEL PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA” – AFFIDAMENTO INCARICO PER LA 
REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA INERENTI N 5 
INTERVENTI DI SEGUITO ELENCATI: CASA DI COMUNITÀ BRENO, CASA DI 
COMUNITÀ DARFO, CASA DI COMUNITÀ PONTE DI LEGNO, OSPEDALE DI 
COMUNITÀ + CASA DI COMUNITÀ EDOLO, OSPEDALE DI COMUNITÀ ESINE.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 22/10/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 22/10/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa  derivante  dal  presente
provvedimento pari ad € 98.966,40 (di cui € 3.120,00 per CNPAIA al 4% e € 17.846,40 IVA al 22%), annotata
nel Bilancio 2021, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale Finanziamento Codifica
contributo

Bilancio 
Sanitario

(iva inclusa)

Bilancio
Territoriale

(iva inclusa)

Totale
(iva inclusa)

Annotazioni

2021
Studio di fattibilità
Casa di Comunità Breno”

0208000435
Forn.c/ant.-Case di Comunità

  DGR XI_5373_2021

2002000705
Donazioni_COVID-19

Donazioni COVID DN_COVID € 0,00 € 14.836,77 € 14.836,77

2021
Studio di fattibilità
Casa di Comunità Darfo

0208000435
Forn.c/ant.-Case di Comunità

  DGR XI_5373_2021

2002000705
Donazioni_COVID-19

Donazioni COVID DN_COVID € 0,00 € 14.836,77 € 14.836,77

2021
Studio di fattibilità
Casa  di  Comunità  Ponte  di
Legno

0208000435
Forn.c/ant.-Case di Comunità

  DGR XI_5373_2021

2002000705
Donazioni_COVID-19

Donazioni COVID DN_COVID € 0,00 € 12.641,80 € 12.641,80

2021
Studio di fattibilità
Ospedale di Comunità + Casa di
Comunità Edolo

0208000435
Forn.c/ant.-Case di Comunità

  DGR XI_5373_2021

2002000705
Donazioni_COVID-19

Donazioni COVID DN_COVID € 0,00 € 31.587,69 € 31.587,69

2021
Studio di fattibilità
Ospedale di Comunità Esine

0208000435
Forn.c/ant.-Case di Comunità

  DGR XI_5373_2021

2002000705
Donazioni_COVID-19

Donazioni COVID DN_COVID € 0,00 € 25.063,37 € 25.063,37

TOTALE € 0,00 € 98.966,40 € 98.966,40

Incrementerà di pari importo il valore delle immobilizzazioni di riferimento nello stato patrimoniale con registrazione al conto patrimoniale codice 0201000300 "Fabbricati specifici per 
attività sanitaria" al momento dell'emissione del certificato di regolare esecuzione. Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione servizi sanitari territoriali – 
esclusivamente nella quota d'ammortamento (conto 6201000300 ammortamento fabbricati att. Spec. Sanitaria) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo. Le 
quote di ammortamento saranno oggetto di sterilizzazione

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 26.10.2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Spett.le/Egregio

ASST DELLA VALCAMONICA

Via Nissolina n. 2

25043 BRENO (BS)

C.F.: 03775830981 - P.IVA: 03775830981

Esine, lì 20/10/2021

OGGETTO: Determinazione  del  corrispettivo  a  base  gara  per  l'affidamento  dei  contratti

pubblici di servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria (D.M. 17/06/2016).

INCARICO: INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUITO ELENCATI:

CASA DI COMINITA' BRENO

CASA DI COMUNITA' DARFO

CASA DI COMUNITA' PONTE DI LEGNO

OSPEDALE DI COMUNITA' + CASA DI COMUNITA' EDOLO

OSPEDALE DI COMUNITA ESINE

Ai sensi del regolamento recante le modalità per la determinazione dei corrispettivi a base di gara per

l'affidamento  dei  contratti  pubblici di servizi  attinenti  all'architettura e  all'ingegneria (D.M. 17/06/2016), si

identificano le seguenti competenze da porre a base di gara:

COMPENSO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI
Descrizione Importo

euro

1) CDC DARFO

Sanita', istruzione, ricerca

Valore dell'opera [V]: 1'000'000.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Sanita', istruzione, ricerca

Parametro sul valore dell'opera [P]: 6.9811%

Grado di complessità [G]: 1.2

Descrizione grado di complessità: [E.10] Poliambulatori, Ospedali, Istituti di ricerca, Centri
riabilitazione, Poli scolastici, Università, Accademie, Istituti di ricerca universitaria.

Pag. 1 di 5



Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09] 7'539.59 €

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01] 837.73 €

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02] 1'675.46 €

Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1] 8'377.32 €

Totale 18'430.10 €

2) CDC BRENO

Sanita', istruzione, ricerca

Valore dell'opera [V]: 1'000'000.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Sanita', istruzione, ricerca

Parametro sul valore dell'opera [P]: 6.9811%

Grado di complessità [G]: 1.2

Descrizione grado di complessità: [E.10] Poliambulatori, Ospedali, Istituti di ricerca, Centri
riabilitazione, Poli scolastici, Università, Accademie, Istituti di ricerca universitaria.

Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09] 7'539.59 €

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01] 837.73 €

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02] 1'675.46 €

Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1] 8'377.32 €

Totale 18'430.10 €

3) CDC PONTE DI LEGNO

Sanita', istruzione, ricerca

Valore dell'opera [V]: 811'800.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Sanita', istruzione, ricerca

Parametro sul valore dell'opera [P]: 7.3273%

Grado di complessità [G]: 1.2

Descrizione grado di complessità: [E.10] Poliambulatori, Ospedali, Istituti di ricerca, Centri
riabilitazione, Poli scolastici, Università, Accademie, Istituti di ricerca universitaria.

Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09] 6'424.17 €

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01] 713.80 €

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02] 1'427.59 €

Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1] 7'137.96 €

Totale 15'703.52 €

4) ODC  ESINE

Sanita', istruzione, ricerca

Valore dell'opera [V]: 1'950'000.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Sanita', istruzione, ricerca

Parametro sul valore dell'opera [P]: 6.0478%

Grado di complessità [G]: 1.2

Descrizione grado di complessità: [E.10] Poliambulatori, Ospedali, Istituti di ricerca, Centri

Pag. 2 di 5



riabilitazione, Poli scolastici, Università, Accademie, Istituti di ricerca universitaria.

Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09] 12'736.67 €

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01] 1'415.19 €

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02] 2'830.37 €

Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1] 14'151.84 €

Totale 31'134.07 €

5) ODC + CDC EDOLO

Sanita', istruzione, ricerca

Valore dell'opera [V]: 2'600'000.00 €

Categoria dell'opera: EDILIZIA

Destinazione funzionale: Sanita', istruzione, ricerca

Parametro sul valore dell'opera [P]: 5.7165%

Grado di complessità [G]: 1.2

Descrizione grado di complessità: [E.10] Poliambulatori, Ospedali, Istituti di ricerca, Centri
riabilitazione, Poli scolastici, Università, Accademie, Istituti di ricerca universitaria.

Specifiche incidenze [Q]:

Relazioni, planimetrie, elaborati grafici [QbI.01=0.09] 16'051.93 €

Calcolo sommario spesa, quadro economico di progetto [QbI.02=0.01] 1'783.55 €

Schema di contratto, capitolato speciale d'appalto, cronoprogramma [QbIII.04=0.02] 3'567.10 €

Piano di sicurezza e coordinamento [QbIII.07=0.1] 17'835.48 €

Totale 39'238.06 €

TOTALE PRESTAZIONI 122'935.85 €

S.E.&O.

SPESE E ONERI ACCESSORI
Descrizione Importo

euro

1) Spese generali di studio 12'293.59 €

TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI 12'293.59 €

Per il dettaglio delle voci di spesa ed oneri accessori si rimanda all'apposito allegato. S.E.&O.

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA
Descrizione Importo

euro

Prestazioni professionali:

Compenso per prestazioni professionali 122'935.85 €

Spese ed oneri accessori 12'293.59 €

RIEPILOGO FINALE

Pag. 3 di 5



Descrizione Importo

euro

Imponibile 135'229.44 €

TOTALE DOCUMENTO 135'229.44 €

NETTO A PAGARE 135'229.44 €

Diconsi euro centotrentacinquemila-duecentoventinove/44. S.E.&O.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

               (Minolfi Francesco)

Pag. 4 di 5



ALLEGATO

Esine, lì 20/10/2021

OGGETTO: Dettaglio delle singole voci delle prestazioni a vacazione e delle spese.
INCARICO: INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUITO ELENCATI:
CASA DI COMINITA' BRENO
CASA DI COMUNITA' DARFO
CASA DI COMUNITA' PONTE DI LEGNO
OSPEDALE DI COMUNITA' + CASA DI COMUNITA' EDOLO
OSPEDALE DI COMUNITA ESINE

DETTAGLIO delle

SPESE E ONERI ACCESSORI
Descrizione Importo

euro

1) Spese generali di studio

Spese generali di studio (forfettarie) pari al 10% del compenso per prestazioni professionali.

[10% * 122'935.85 €] 12'293.59 €

TOTALE SPESE PROFESSIONALI 12'293.59 €

S.E.&O.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

(Minolfi Francesco)

Pag. 5 di 5



1

Report della Procedura INCARICO
PER LA REDAZIONE DI STUDI DI

FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
PER REALIZZAZIONE DI N 5

INTERVENTI DI SEGUITO ELENCATI:
CASA DI COMINITA' BRENO
CASA DI COMUNITA' DARFO
CASA DI COMUNITA' PONTE

DI... n. 146716119 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 146716119

Nome Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBI-
LITA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI
N 5 INTERVENTI DI SEGUITO ELENCATI: CASA DI CO-
MINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA DI
COMUNITA' PONTE DI LEGNO OSPEDALE DI COMUNI-
TA' + CASA DI COMUNITA' EDOLO OSPEDALE DI CO-
MUNITA ESINE

Codice CIG 8949511A1A

Num. Protocollo 2485883

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILI-
TA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI COMINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA

DI COMUNITA' PONTE DI... n. 146716119 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71200000-0 - Servizi architettonici e servizi affini

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.06.03.01 - STUDI DI FATTIBILITA'.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Minolfi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 135.229,44000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 20 ottobre 2021 17.12.46 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 21 ottobre 2021 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL

Login user_179869



Report della Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILI-
TA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI COMINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA

DI COMUNITA' PONTE DI... n. 146716119 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Indirizzo e-mail info@pec.consorzioprogettazioneintegrata.it

P. IVA / Cod. Istat 04023930987

Indirizzo VIA SAVONA 22, 25125 BRESCIA (Italia)

Numero telefono 0303373852

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1634744842947

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 20 ottobre 2021 17.47.22 CEST

Prezzo offerto 78.000,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Minolfi Francesco

Login user_127837

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369511

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL



Report della Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILI-
TA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI COMINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA

DI COMUNITA' PONTE DI... n. 146716119 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Login user_179869

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) A&I PROGETTAZIONE INTEGRATA SCARL
(04023930987)

Indirizzo email info@pec.consorzioprogettazioneintegrata.it

Num. telefono 0303373852

Commento all’aggiudicazione aggiudicata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 21 ottobre 2021
12.05.05 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato INCARICO PER LA RE-
DAZIONE DI STUDI DI FAT-
TIBILITA' TECNICO ECONO-
MICA PER REALIZZAZIONE
DI N 5 INTERVENTI DI SE-
GUITO ELENCATI: CASA DI
COMINITA' BRENO CASA DI
COMUNITA' DARFO CASA
DI COMUNITA' PONTE DI
LEGNO OSPEDALE DI CO-
MUNITA' + CASA DI CO-
MUNITA' EDOLO OSPEDA-
LE DI COMUNITA ESINE (ID
146716119) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

giovedì 21 ottobre 2021
12.04.38 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura INCARICO
PER LA REDAZIONE DI STU-
DI DI FATTIBILITA' TECNI-
CO ECONOMICA PER REA-
LIZZAZIONE DI N 5 INTER-
VENTI DI SEGUITO ELEN-
CATI: CASA DI COMINITA'
BRENO CASA DI COMUNI-
TA' DARFO CASA DI CO-
MUNITA' PONTE DI LEGNO
OSPEDALE DI COMUNITA' +
CASA DI COMUNITA' EDO-
LO OSPEDALE DI COMUNI-
TA ESINE (ID 146716119) è
iniziata.

giovedì 21 ottobre 2021
12.04.36 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1634744842947) della Procedu-



Report della Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILI-
TA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI COMINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA

DI COMUNITA' PONTE DI... n. 146716119 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

ra INCARICO PER LA RE-
DAZIONE DI STUDI DI FAT-
TIBILITA' TECNICO ECONO-
MICA PER REALIZZAZIONE
DI N 5 INTERVENTI DI SE-
GUITO ELENCATI: CASA DI
COMINITA' BRENO CASA DI
COMUNITA' DARFO CASA
DI COMUNITA' PONTE DI
LEGNO OSPEDALE DI CO-
MUNITA' + CASA DI CO-
MUNITA' EDOLO OSPEDA-
LE DI COMUNITA ESINE (ID
146716119) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

giovedì 21 ottobre 2021
12.04.31 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_179869 sulla
Procedura con ID 146716119 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 21 ottobre 2021
12.00.02 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle offer-
te per la procedura INCARICO
PER LA REDAZIONE DI STU-
DI DI FATTIBILITA' TECNI-
CO ECONOMICA PER REA-
LIZZAZIONE DI N 5 INTER-
VENTI DI SEGUITO ELEN-
CATI: CASA DI COMINITA'
BRENO CASA DI COMUNI-
TA' DARFO CASA DI CO-
MUNITA' PONTE DI LEGNO
OSPEDALE DI COMUNITA' +
CASA DI COMUNITA' EDO-
LO OSPEDALE DI COMUNI-
TA ESINE (ID 146716119).

mercoledì 20 ottobre 2021
17.47.22 CEST

Invio Offerta L`offerente A&I PROGETTA-
ZIONE INTEGRATA SCARL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato INCA-
RICO PER LA REDAZIO-
NE DI STUDI DI FATTIBI-
LITA' TECNICO ECONOMI-
CA PER REALIZZAZIONE DI
N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI CO-
MINITA' BRENO CASA DI
COMUNITA' DARFO CASA
DI COMUNITA' PONTE DI
LEGNO OSPEDALE DI CO-
MUNITA' + CASA DI CO-
MUNITA' EDOLO OSPEDA-
LE DI COMUNITA ESINE (ID
146716119).



Report della Procedura INCARICO PER LA REDAZIONE DI STUDI DI FATTIBILI-
TA' TECNICO ECONOMICA PER REALIZZAZIONE DI N 5 INTERVENTI DI SEGUI-
TO ELENCATI: CASA DI COMINITA' BRENO CASA DI COMUNITA' DARFO CASA

DI COMUNITA' PONTE DI... n. 146716119 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Data Oggetto Testo

mercoledì 20 ottobre 2021
17.13.06 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato INCARICO
PER LA REDAZIONE DI STU-
DI DI FATTIBILITA' TECNI-
CO ECONOMICA PER REA-
LIZZAZIONE DI N 5 INTER-
VENTI DI SEGUITO ELEN-
CATI: CASA DI COMINITA'
BRENO CASA DI COMUNI-
TA' DARFO CASA DI CO-
MUNITA' PONTE DI LEGNO
OSPEDALE DI COMUNITA' +
CASA DI COMUNITA' EDO-
LO OSPEDALE DI COMUNI-
TA ESINE (ID 146716119).

mercoledì 20 ottobre 2021
17.12.47 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
146716119). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2021-10-28T12:02:59+0000




